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Osoite: 

Kuusitie 3 

67200 Kokkola 

Puhelimet: 

Perusopetuksen (7.-9.lk) rehtori                         044-780 9683 

Kanslia  040-806 5144 

Vahtimestari    044-780 9161 

Iltavalvoja    040-806 5253 

Apulaisrehtori    044-780 9165 

Opettajien huoneet  

päärakennus    040-806 5255 

ruokalarakennus  040-806 5256 

Keittiö   kiviniityn.koulu.keittiö@kokkola.fi 

040-806 5143 

Oppilaanohjaaja   044-709 5770 

Terveydenhoitaja   044-730 7650 

Koulukuraattori    044-780 9169 

Sähköposti:    etunimi.sukunimi@kokkola.fi 

Sähköposti (opettajat):   etunimi.sukunimi@edu.kokkola.fi 

Kotisivut:    http://www. kokkola.fi 
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Kiviniityn koulu 2022 – 2023 
 
KATSAUS MENNEESEEN LUKUVUOTEEN 2022-2023: 

Kiviniityn koulun toimintavuoden aikana koulutyö on perinteisen luokkatyön ohella sisältänyt 
paljon erilaisia oppimistilanteita ja tapahtumia. Lukuvuoden aikana on lukuvuosisuunnitelmaa 
jouduttu päivittämään useaan otteeseen oppilaiden ja opettajakunnan aktiivisuuden takia. Toimin-
toja on lisätty, mutta juuri mitään ei ole ollut poistettavissa.  

Meillä on takanamme nyt koulumme 66. toimintavuosi. Olemme olleet mukana kansainvälisessä 
yhteistyössä mm. Erasmus+ hankkeiden ja luokkaretkien kautta, joissa on saatu paljon oppia sekä 
muistoja tuleville vuosille. Olemme edistäneet kestävää kehitystä yhteistyössä niin kansallisella 
kuin kansainväliselläkin tasolla, joka jatkuu vielä tulevan lukuvuoden aikana jättäen toimin-
taamme pysyvämpiä toimintamalleja moninaisen kestävän kehityksen huomioimiseksi.  

Taiteen eri lajit ovat olleet ja tulevat jatkossakin olemaan tärkeä osa Kiviniityn koulua ja sen toi-
mintaa. Keväällä järjestettiin 7. - 9. musiikkiluokkien kevätkonsertti, joka yleisön palautteen ja vas-
taanoton perusteella tulee saamaan jatkoa tulevina vuosina. Kuvataiteen ja käsityön suuri suosio 
oppilaiden valinnaisaineiden valintana on jatkunut.  Moni on löytänyt tai vahvistanut osaamistaan 
käden taidoissa, joista on paljon hyötyä ja iloa tulevaisuudessa. 

Lukuvuoden aikana olemme olleet mukana niin opetuksen ohjauksen kuin kielipainotteisen ope-
tuksen kehittämishankkeissa, jotka jatkuvat ja vaikuttavat koulumme toimintaan tulevina vuosina. 
Peruskouluna Kiviniitty on menneen lukuvuoden aikana kehittynyt yhä moninaisemmaksi opin-
ahjoksi. Erilaisten oppijoiden kirjo on kiviniityssä samalla mahdollisuus ja haaste. Nähdä, kokea ja 
oppia päivittäin elämään erilaisten ihmisen kanssa. Hyväksymään itsensä sekä toiset sellaisena 
kuin ovat. Kunnioitus itseään ja toisia kohtaan näkyy sekä kuuluu päivittäin jokaisen käytöksessä. 

Lukuvuosi on sisältänyt paljon toimintaa ja tapahtumia, joista kerrotaan tänään ilmestyvässä vuo-
sikertomuksessamme, joka julkaistaan koulumme kotisivuillamme sekä Wilmassa. 

Kiitän ja onnittelen kaikkia koulumme työntekijöitä siitä työpanoksesta, jonka olette oppilait-
temme koulunkäynnin eteen tehneet. Kiitän koulumme oppilaita menneestä vuodesta ja ”kiviniit-
tyläisen” rikkauden lisäämisestä.  

Esitän kiitokseni kaikille niille koulun ulkopuolisille yhteistyötahoille, jotka ovat koulun toimintaa 
monin eri tavoin tukeneet.  

Toivotan peruskoulunsa päättäville oppilaille onnea ja menestystä jatkossa tuleviin haasteisiin. 

 

Hyvää kesää kaikille!        Kokkolassa 3.6.2023 

  

 

Rehtori, Reijo Timonen 
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TOIMINTA JA TAPAHTUMAT KOULUVUODEN AIKANA 

 

 

GLOBAALIKASVATUSTOIMINTA 

Globaalikasvatustoimintaa on järjestetty paikallisesti ja virtuaalisena yhteistyönä kansain-
välisesti. Lukuvuoden aikana olemme osallistuneet liikkuvuusjaksoihin opettajien kurs-
sien, opintomatkojen, sekä oppilasliikkuvuuksien muodossa. Olemme painottaneet yh-
denvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman täytäntöönpanoa lukuvuoden aikana. Ai-
heenamme ranskalaisen yhteistyökoulun kanssa oli sukupuolten välinen tasa-arvo. Kou-
lumme akkreditoitu Erasmus+ toiminta jatkuu, kausi kestää vuoteen 2027 saakka. 

Koulun opettajia on osallistunut yhdenvertaisuuskoulutuksiin, esimerkiksi "Kohti syrji-
mätöntä koulua" -opintopiireihin. 

 

KILKE eli Kiviniityn ilmasto- ja kestävyyskasvatus 

Kiviniityn koululla on kuluvana lukuvuonna käynnistelty ilmasto- ja kestävyyskasvatus-
toimintaa muutamia vuosia kestäneen hiljaiselon jälkeen (entinen Vihreä lippu, sittemmin 
Viherniitty). Koululle on perustettu KILKE-tiimi, johon kuuluu rehtorin lisäksi oppilas-
kunnan ja henkilöstön edustajia. Tiimissä on yhteistuumin suunniteltu sellaisia toimia, 
jotka edistävät ympäristötietoisuutta ja kestävää kehitystä. Näihin teemoihin liittyen käy-
tiin lukuvuoden aikana vierailulla Vantaalla Ruusuvuoren koulussa ja Oulussa Laanilan 
koulussa. Lisäksi toteutettiin ruokalistakysely oppilaille ja lisättiin oppilaiden mahdolli-
suuksia lajitella roskia koulun aulatiloissa. Osallistuttiin myös Toivon Agenda 2030 -ta-
pahtumaan Oulussa. 

KILKE-messupäivänä 26.5. kaikki oppilaat pääsivät osallisiksi työpajoista ja messuista, joi-
den aiheena oli kestävä kehitys yleensä. Messuilla oli vierailemassa Unicefin, Eetti ry:n, 
Taksvärkin, Ekoroskin, MÖ kaurameijerin, Maailmankoulun, Villa Elban, Kokkolan kirjas-
ton ja Kokkolan kaupungin edustajia. Lisäksi pajoa ja messupisteitä piti osa oman koulun 
henkilöstöstä. Taidevierailijoina olivat luontovalokuvaaja Jani Ylikangas ja muusikko 
Jukka Takalo. Opettajille etäpuheenvuoron piti Arto O. Salonen.  

KILKE-toiminta jatkuu ensi lukuvuonna ja se on myös osa KEKO Kestävä Kokkola -han-
ketta, jota rahoittaa Opetushallitus. 
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VALMISTAVA OPETUS JA MONIKIELINEN JOUSTAVA PERUSOPETUS 

 
 

Lukuvuonna 2022–2023 valmistavassa opetuksessa on opiskellut 8-9-luokkien Valolla 15 
nuorta ja 7 Valolla 12 nuorta. Yhden ryhmämuotoisen luokan sijaan tänä lukuvuonna 
luokkia on ollut 2. Monikielisessä joustavassa perusopetuksessa on opiskellut 10 nuorta. 
Lisäksi luokissamme on opiskellut nuoria tilanteen mukaan eri ryhmistä ja luokilta.   
Joustavan perusopetuksen ryhmä on ollut tänä vuonna leirikouluissa Rovaniemellä, 
Villa Elbassa ja Helsingissä. Lisäksi olemme tehneet paljon vierailuja lähialueella. Ehjä ry:n 
Kannustavat Kokemukset -toimintaa on tehty lähinnä 9.luokkalaisten Jopo-oppilaiden 
kanssa. Koulukäynninohjaajan järjestämä koulukoiratoiminta jatkui tänäkin lukuvuonna.   
  
 
 
 
 
 

GREEN JOPO -TOIMINTA KIVINIITYSSÄ 

 

Lukuvuonna 2022–2023 yleisopetuksen suomenkielisessä joustavan perusopetuksen 
JOPO-luokassa opiskeli 10 oppilasta. Näistä kaikki 3 yhdeksännen luokan oppilasta saivat 
keväällä peruskoulun päättötodistuksen. 7 kahdeksannen luokan oppilasta jatkaa JOPO-
luokassa opiskelua vielä ensi vuonna. Osallistuimme Taidetestaajina Seinäjoen kaupun-
ginteatterin Groan Ups -esitykseen yhdessä Kiviniityn pidennetyn oppivelvollisuuden 
ryhmän kanssa. Läpi lukuvuoden olemme tehneet yhteistyötä myös Rokkikoulun kanssa. 
Toivomme, että pääsemme ensi lukuvuonna jatkamaan sekä Taidetestaajina että Rokki-
koululaisina.  
 
Joustavan perusopetuksen luokassa on Green Care -painotus. Se tarkoittaa sitä, että toi-
mintaamme liittyy luonto ja eläinten kanssa yhdessä toimiminen. Olemme ryhmän kanssa 
käyneet lukuvuoden aikana hevostallilla katselemassa hevosia, koiria ja kissoja. Maalis-
huhtikuun aikana kävimme meripuistossa ja Halkokarilla seuraamassa kevään etenemistä. 
Kannoimme kortemme omalta osaltamme kekoon keräämällä lähiympäristöstämme ros-
kia osana Miljoona roskapussia -kampanjaa. Lisäksi olemme käyneet kävelyillä koulupäi-
vän aikana. Osa opetuksestamme järjestetään Isojärven nuorisotalolla. Siellä koulupäivään 
kuuluu oppituntien lisäksi myös ruoanlaittoa ja leipomista. Lukuvuosi on kaiken kaikki-
aan ollut antoisa ja siihen on sisältynyt monenlaista toimintaa.  
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MUSIIKKIESITYKSIÄ KIVINIITYSSÄ 
 
Kuluneen lukuvuoden aikana musiikki on soinut sekä perinteisissä juhlissa että uusissa 
tilaisuuksissa.   
  
Viime vuoden rajoitusten jälkeen oli hienoa toteuttaa ruotsinkielisten kielikylpyluokkien 
ja musiikkiluokkien kanssa Lucia-juhla 13.12.2022. Juhla toteutettiin kaksikielisesti ja pai-
kalla oli koko koulun väki.   
 
Adventtihartaudessa  esitettiin 9-musiikkiluokkalaisten toimesta Tiellä ken vaeltaa ja 
Mary did you know.   
 
Itsenäisyysjuhlassa  musiikkiluokkien kuoro esitti perinteisesti Sibeliuksen Finlandia-hym-
nin. 8.musiikkiluokan oppilaiden Lautturi-kappale vakuutti yleisön.  9-musiikkiluokka-
laisten kansanmusiikkiesitys Jos sä oisit minun hellunani oli raikas ja koskettava kappale. 
Lopuksi kaikki lauloivat Maamme-laulun yhteislauluna.   
 
Joulukirkossa saimme nauttia oppilaiden ja opettajien yhteisestä kuorolaulusta Heinillä 
härkien kaukalon sekä musiikkiluokkien kuoron laulamana Maa on niin kaunis.  
Kuusijuhlassa 9.musiikkiluokka esitti kappaleet Joulun kanssas jaan ja Feliz Navidad. Li-
säksi 9-luokan oppilas lauloi kappaleen Santa tell me. Yhteislauluna laulettiin ja leikittiin 
Soihdut sammuu ja yleisöstä tulikin monta oppilasta mukaan lavalle osallistumaan laulu-
leikkiin.   
 
Pääsiäishartaus toteutettiin koululla. 8a-luokan oppilaat lauloivat kauniisti laulun Mestari-
piirros. 9-luokan oppilas esitti laulun You raise me up koskettavan herkästi.  
Huhtikuussa 9M-luokan oppilaat olivat valmistelleet esityksen Kuusikummun palveluta-
lossa ja kävivät siellä esiintymässä. Asukkaat olivat iloisia vierailusta ja toivoivat jatkoa 
esityksille.   
 
Koulullamme järjestettiin tänä keväänä ensimmäistä kertaa musiikkiluokkien oma kevät-
konserttipäivä. Toukokuun viimeisenä perjantaina konserttiohjelmisto esitettiin yhteensä 
kolme kertaa.  Jokaiselta luokka-asteelta saatiin kuulla upeita esityksiä. Aamupäivällä klo 
10.15 konserttiohjelma esitettiin Mäntykankaan musiikkiluokkien oppilaille. He esittivät 
myös meidän oppilaillemme hienon Adiemus-kuoroteoksen. Koululle suunnattuun kon-
serttiin tuli vierailulle Pietarsaaresta musiikin 9-luokan valinnaisryhmä ja he esittivät 
meille kaksi kappaletta Somebody that I used to know ja On elämä laina. Illan konsertti oli 
suunnattu yleisölle ja paikalle saapuikin yli 170 ihmistä kuuntelemaan oppilaiden musi-
sointia. Jokaisen konsertin lopuksi esiintyjät lauloivat kaikki yhdessä kappaleen Maailman 
toisella puolen.  Konsertit juonsi 9M-luokan oppilas.  
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Koulun kevätkirkossa saatiin kuulla monen oppilaan esityksiä: 9-luokan oppilas soitti pia-
nolla ukrainalaisen melodian "Purjeet", 8m-luokan kaksi oppilasta esittivät Louis Arm-
strongin klassikon What a wonderful world, ja 8M-luokan oppilaista koostuva ryhmä 
esitti kappaleen Väreissä.   
 
Kevätjuhlia vietettiin kahdessa osassa. 7.-8.luokkien juhlassa esiintyi kielikylpyluokkien 
oppilaita muutaman muun oppilaan avustamana. Ruotsiksi kuulimme kesäisen laulun 
Sommarlov ja englanniksi Let it be. 9.luokkien juhlassa yksittäiset oppilaat esittivät kau-
niita kappaleita. Kuulimme Griegin Vuorepeikkojen tanssin tuuballa ja pianolla soitettuna. 
Lisäksi saimme nauttia lauluesityksistä, joissa laulettiin seuraavat klassikot: We are family, 
You raise me up ja Make you feel my love.. Lopuksi kaikki yhtyivät suvivirren sanoihin.   
   

 

  
KIVINIITYN   OPPILASKUNTATOIMINTA   2022 – 2023 
  

Oppilaskunnan hallituksen tehtävänä on toimia linkkinä oppilaiden ja opettajien välillä 
sekä edustaa heitä koskevissa päätöksissä kaikkia koulun oppilaita. Toiminnan painopis-
teenä on ollut tänä lukuvuonna lisätä oppilaskunnan hallituksen aktiivisuutta, itsenäisyyttä 
ja vastuunottamista. Toiminta onkin ollut aktiivista läpi koko lukuvuoden; kiitos innokkai-
den hallituslaisten.   
 
Lukuvuoden alussa valitsimme uudet edustajat oppilaskunnan hallitukseen uusista seitse-
männen luokan oppilaista. Saimme mukaan hallitukseen joukon uusia jäseniä, jotka tulevat 
tulevaisuudessa ottamaan lisää vastuuta oppilaskunnan hallituksen toiminnasta.     
 
Aloitimme yhteisen toiminnan syksyllä uuden hallituksen kanssa kouluttautumalla ja ryh-
mäytymällä Vingen nuorisotalolla kaupungin nuorisotoimen ohjauksessa. Syyslukukau-
della hallitus oli vastuussa Nälkäpäivä- ja päivätyökeräyksistä. Päivätyökeräyksen koh-
teeksi valikoitui tänä vuonna Sylva Ry. Hallitus järjesti läpi koko lukuvuoden useita isom-
pia ja pienempiä tapahtumia, kuten erilaisia juhla- ja teemapäiviä sekä soitti musiikkia aina 
perjantaisin välitunnilla. Tänä vuonna oppilaskunnan hallituksella oli myös täysin uutta 
ohjelmaa, kun hallitus osallistui kestävän kehityksen koulutuksiin omalla koululla sekä vie-
raili aiheeseen liittyen Helsingissä ja Oulussa.    
 
Yhteisiä kokouksia järjestettiin virallisesti noin kerran kuussa ja epävirallisesti pienemmillä 
kokoonpanoilla tarvittaessa ja varsin usein. Lukuvuoden aikana oppilaskunnan hallituksen 
jäseniä on ollut vieraana opettajakokouksissa sekä tapaamisissa rehtorin ja yhteisöllisen hy-
vinvointiryhmän kanssa. Lukuvuosi onkin pitänyt sisällään paljon aktiivista toimintaa ja 
osallisuutta oppilaskunnan hallituksen toimesta.    
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TYÖELÄMÄ- JA KOULUTUSYHTEISTYÖ  

Yläkoulun 7.-, 8.- ja 9.-luokalla oppilaat tutustuvat alueen koulutustarjontaan ja työelämään 
eri keinoin, esim. 7–9-luokkalaisten TET-viikkojen aikana. 7.-luokkalaiset aloitettavat työ-
elämään tutustumisen pienin askelin ja syksyllä he olivatkin keittiö-TET:ssä yhden päivän 
koulun ruokalassa. Tänä lukuvuotena 8.-luokkalaisten TET-viikko järjestettiin keväällä ja 
9.-luokkalaisten molemmat TET-jaksot ajoittuvat syksylle. Kiviniityn koulun 9.-luokkalaiset 
osallistuivat joulukuussa Kokkolan suomalaisen lukion infotilaisuuteen ja tammikuussa 
Keski-Pohjanmaan ammattiopiston järjestämiin "Polut tulevaisuuden osaajaksi" -tapahtu-
maan. Keski-Pohjanmaan ammattiopisto ja Kokkolan suomalaisen lukion opinto-ohjaajat 
vierailivat keväällä 8.-luokkalaisten tunneilla kertomassa omista oppilaitoksista. Lisäksi 
syksyllä saivat 9.-luokkalaiset infotilaisuuteen MilkWorks-hankkeeseen. Keväällä puoles-
taan 8.-luokkalaiset osallistuivat Mahdollisuuksien metsä -kampanjaan.  
   
Ensimmäisen kerran Kiviniityssä järjestettiin Työlämämessut, jossa omia alojaan olivat esit-
telemässä Mediatili, Umicore, Hycomite, Boliden, Soite (pelastus, ensihoito, rekrykeskus), 
Jukkola Systems Oy, KPO. Tilaisuuden avasi Keski-Pohjanmaan yrittäjien edustaja Nina 
Niemi, joka puheenvuorossaan kertoi yrittäjyydestä ja sisäisestä yrittäjyydestä. Lisäksi tilai-
suudessa pidettiin paneelikeskustelu, johon kysymykset olivat laatineen koulun oppilas-
kunta, ja puhetta johdatteli tilaisuuden juontaja 9M Eeva Virtanen. Paneelikeskustelussa 
keskusteltiin mm. kesätöihin hakemisesta, hyvästä CV:sta. Tilaisuuden päätti Nuori Yrittä-
jyys-hankkeen Eerika Nissilä, joka puolestaan kertoi oman yrittäjyys tarinansa ja antoi hy-
viä vinkkejä nuorille työhaastatteluun. Muutamat 9.-luokat pääsivät myös pohtimaan si-
säistä yrittäjyyttä ja sen merkitystä Kosekin projektipäällikkö Sari Yli-Hukan johdolla oppi-
tunneilla.  

 

VANHEMPAINRAADIN TOIMINTAA 
  

Vanhempainyhdistyksen/raadin toimintaa pyöritettiin Kiviniityssä kymmenettä peräk-
käistä vuotta. Raati kokoontui yhden kerran syksyllä. Raadin tavoitteena on olla matalan-
kynnyksen yhteistyöelin kodin ja koulun välillä. Suunnitteilla oli vanhempainkeskuste-
luilta, jossa pohdittaisiin kodin ja koulun haasteita nuorten murrosikäisten kanssa. Toivot-
tavasti tämä ilta saadaan ensi vuona järjestettyä. Lisäksi vanhempainraadilta odotetaan 
kannanottoja koulun arkeen liittyviin kysymyksiin.  Tervetuloa raadin toimintaan syksyllä 
2023. 
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TUKIOPPILASTOIMINTA 

 

Tukioppilastoiminta on peruskoulun yläluokilla toimiva tukijärjestelmä, joka perustuu 
vertaistuen ajatukseen. Tukioppilastoiminnan tavoitteena on edistää hyviä kaverisuhteita, 
kouluviihtyvyyttä sekä turvallista ja kannustavaa ilmapiiriä koulussamme. Tukioppilaat 
ovat tärkeässä asemassa koulukiusaamista havainnoitaessa.    

Tänä vuonna Kiviniityn koulun tukioppilaat ovat toimineet kummioppilaina 7. luokka-
laisille. Syksyllä tukioppilaat osallistuivat myös seiskojen ryhmäytymispäivään. 

He ovat myös pitäneet omille seiskaluokilleen useampia oppitunteja kouluvuoden aika-
na, aiheina mm. koulukiusaaminen ja mediataidot. Tukioppilaat ovat myös järjestäneet vä-
lituntitoimintaa 7. luokkalaisille.  He ovat osallistuneet myös eri tapahtumien, kuten nenä-
päivän, joulujuhlan ja ysigaalan,  järjestämiseen sekä olleet mukana 6.luokkalaisten paja-
päivässä. Elokuun lopulla tukioppilaat osallistuivat Kälviällä koulutukseen, jossa mukana 
oli kaikki Kokkolan koulujen tukioppilaat. 

Ensi vuoden tukioppilaat valittiin Tukioppilas-valinnaiskurssin pohjalta. Uudet tukiop-
pilaat ovat saaneet koulutuksen myötä hyvän pohjan ensi vuoden toimintansa pohjak-si.  
Valinnaiskurssin lisäksi he osallistuivat huhtikuussa Vingellä koulutukseen, joka oli kai-
kille Kokkolan koulujen tuleville tukioppilaille. 

   
  

LIIKUNTA 

 

Koulujenvälisiin turnauksiin osallistuttiin salibandyssä sekä jalkapallossa. Jatkopeleihin ei 
tällä lukukaudella ylletty. koulumme oppilaita on ollut edustamassa myös esimerkiksi 
hiihto- ja uintikilpailuissa. Kiitos kaikille koulumme edustamisessa ja paljon onnea mita-
listeille! Mitalit on toimitettu asianosaisille menestyksen mukaan. 
 

 

KIRJASTO 
 
 

Kiviniityn koululla on käytettävissä oma koulukirjasto, jonka kokoelmassa on noin 4000 
kirjaa. Kokoelmaa uudistetaan vuosittain. Lainoja oli lukuvuoden aikana noin tuhat. 
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VIIMEISET KIUSAUKSET – KIUSAAMISEN EHKÄISEVÄÄ  

TOIMINTAA KIVINIITYSSÄ 

Koulussamme on toiminnassa Viimeiset kiusaukset tiimi, jonka tehtävänä on ehkäistä ja 
selvittää kiusaamistapauksia. Teemaa mitä on kiusaaminen, on käyty läpi luokanvalvojien 
tunneilla erityisesti 7.luokkalaisten kanssa. Vakavampia kiusaamistapauksia on selvittänyt 
opettajista muodostettu Viimeiset kiusaukset tiimi. Tarvittaessa teemme yhteistyötä kou-
lussamme toimivien helppaajien kanssa sekä kaupungin alueella toimivan ankkuri-tiimin 
kanssa. 

 
 
KERHOTOIMINTA   

  

Tanssikerho  
 
Järjestetty koululla keskiviikkoisin kello 14.15-15.00 yhteistyössä Studio Dancementin 
kanssa.  
Ohjaaja: Nora Kuhlström  
Toiminta-aika: Syys-lokakuu 2022  
  
Hygieniapassikoulutus  
 
Järjestetty koululla 9. vuosiluokan oppilaille kerhotoimintana yhteistyössä Keskipohjan-
maan Martat ry:n kanssa.  
Ohjaaja: Mia Tynjälä  
Toiminta-aika: Kevät 2023  
  
Musiikkikerho  
 
Järjestetty koululla torstaisin kello 14.15-15.00 yhteisteistyössä Keski-Pohjanmaan konser-
vatorion (Centria) kanssa.  
Ohjaaja: Laura Henriksson  
Toiminta-aika: Kevät 2023  
  
Koripallokerho  
 
Järjestetty koululla keskiviikkoisin kello 14.15-16.00.   
Ohjaaja: Mia Tynjälä  
Toiminta-aika: Syksy 2022 ja kevät 2023  
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VÄLITUNTITOIMINTA  
 
  
Kiviniityn koululla on järjestetty lukuvuoden aikana välituntitoimintaa. Toiminta on 
suunniteltu ja toteutettu oppilaiden toiveiden pohjalta. Välitunneilla oppilaille on järjes-
tetty mahdollisuuksia pelata koripalloa, käydä koulun kuntosalilla, piirtää ja pelailla lau-
tapelejä. Myös rauhoittumiseen ja keskusteluun on järjestetty välitunneilla mahdollisuus.  
Toteutuksesta ovat vastanneet koulunkäynninohjaajat ja kouluvalmentaja.  
Toiminta-aika: Syksy 2022 ja kevät 2023.  
 
 
 
YHTEISÖLLINEN HYVINVOINTIRYHMÄ 
 
 

Kiviniityn yhteisöllinen hyvinvointiryhmä vastasi koulun opiskeluhuollon suunnittelusta, 
kehittämisestä, toteuttamisesta ja arvioinnista. Ryhmän keskeinen tehtävä on yhteisön hy-
vinvoinnin ja turvallisuuden edistäminen sekä muun yhteisöllisen opiskeluhuollon toteut-
taminen, kehittäminen ja arviointi. Yhteisöllisessä opiskeluhuoltotyössä pyrittiin korosta-
maan ennaltaehkäisevää otetta sekä yhteistyötä oppilaiden ja huoltajien kanssa.   
 
Koulun yhteisöllinen hyvinvointiryhmä:   
 
Reijo Timonen, rehtori, puheenjohtaja   
Hanna Sirén, laaja-alainen erityisopettaja, sihteeri   
Anu Tarvainen, laaja-alainen erityisopettaja, sihteeri   
Jonna Keskitalo, koulukuraattori   
Johanna Puumala, koulupsykologi  
Tiina Martonen, terveydenhoitaja   
Tuukka Roukala, opinto-ohjaaja   
Sanna Siirilä-Hyyppä, opinto-ohjaaja  
Mia Tynjälä, kouluvalmentaja   
Tarja Harju-Karhula, koulunuorisotyöntekijä   
 

HELPPAAJAT 

  
Kiviniityn koulun Helppaajiin kuuluvat koulukuraattori Jonna Keskitalo, koulupsykologi 
Johanna Puumala, terveydenhoitaja Tiina Martonen ja koulunuorisotyöntekijä Tarja 
Harju-Karhula. Helppaajat ovat pitäneet oppitunnin mielen hyvinvoinnista ja mielenter-
veydestä 7. ja 9. luokkien oppilaille, Hyvinvointipajat 8. luokkien oppilaille sekä pitäneet 
matalan kynnyksen avointa vastaanottoa viikoittain. 
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TERVEYDENHOITO 

Terveydenhoitajana on toiminut Tiina Martonen. Koululääkärinä on toiminut syksyllä lää-
käri Santeri Hietala ja keväällä lääkäri Vladimir Konev. Luokkakohtaiset seulonta- ja ter-
veystarkastukset on pääosin tehty. Yläkoulun ai-kana oppilaille tehdään yksi lakisäätei-
nen lääkärintarkastus. Lääkärintarkastus tehdään pääsääntöisesti kahdeksannen luokan 
oppilaille. Tänä vuonna osa lääkärintarkastuksista siirtyy tehtäväksi kesän ja syksyn 2023 
aikana. 

 

KURAATTORI JA KOULUPSYKOLOGI 

 
Koulukuraattorina on toiminut Jonna Keskitalo ja koulupsykologina on toiminut Johanna 
Puumala. Oppilaat ovat ohjautuneet koulukuraattorin ja koulupsykologin palveluihin 
mm. mielenterveyteen, koulunkäyntiin ja oppimiseen, kaverisuhteisiin, koulupoissaoloi-
hin, elämänhallintaan, itsetuntoon ja akuutteihin elämänkriiseihin liittyen. Koulukuraatto-
rin ja koulupsykologin työskentely on ollut konsultaatiota, yksilö- ja ryhmätapaamisia, pa-
lavereita, yhteisölliseen hyvinvointityöhön osallistumista, Helppaajien toiminnan suunnit-
telua ja toteuttamista sekä yhteistyötä esim. koulupoliisin, Ankkuritiimin, perhepalvelui-
den, perheneuvolan ja erikoissairaanhoidon kanssa.  
 

STIPENDILAHJOITUKSET 2022-2023 

 
Kokkolan kaupungin, Kiviniityn koulun sekä ulkopuolisten lahjoittajien kautta saaduin 
lahjoitusvaroin on jaettu stipendejä erillisen stipendilistan mukaan. Ulkopuolisten lahjoit-
tajien stipendit on jaettu erillisten kriteerien mukaisesti. Stipendit on jaettu koulun kevät-
juhlassa 3. kesäkuuta 2023. Ulkopuolisille stipendilahjoittajille ilmoitetaan erikseen stipen-
dien saajan tiedot. 
 
Stipendejä ovat lahjoittaneet seuraavat tahot: 
Kiviniityn koulun stipendirahasto, Kiviniityn koulun Ilves-stipendirahasto, Kiviniityn 
koulun globaalikasvatuksen stipendirahasto, Osuuskauppa  KPO, Halkokarin Pienkiin-
teistö- ja asukasyhdistys ry., Työstökoneliike M. Koskela Oy, Parttitukku, PaaPii, Kokko-
lan Laitevälitys Oy, Kokkolan Suomalainen Seurakuntayhtymä, OP Keski-Pohjanmaa, 
Nordea, WSOY, Teräspalvelu Ketepa, Ykspihlajan Työväen Näyttämö Ry, Keskipohjan-
maa-lehti, Työkaluässä, Kokkolan nuorisovaltuusto ja Pohjola-Norden. 
 
Lisäksi on jaettu seuraavia tunnustuksia:  
Keskipohjanmaa-lehden ja länsireitin uutisveikkauksessa menestyminen ja OP:n taloustai-
tokilpailussa menestyminen.   
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OPETTAJAT 
 

Timonen Reijo rehtori; matematiikka 

Niskanen Matti apulaisrehtori, historia ja yhteiskuntaoppi 

Aalto Ulla ruotsi, englanti ja saksa 

Aninko Markku 

Björklind Merja 

tekninen työ  

historia, äidinkieli ja kirjallisuus, yhteiskuntaoppi 

Brandt Mika 

Breilin Reetta 

vs. Säätelä Leena 

Gröhn Reija 

matematiikka, fysiikka ja kemia  

kuvataide 

 

ruotsi ja saksa 

Göös Iina kotitalous ja terveystieto 

Hopkins Johanna biologia ja maantieto 

Iivonen Päivi liikunta ja terveystieto 

Ikonen Sanni kotitalous ja terveystieto 

Joensuu Roope 

Järvi Niko 

Järvi Pia 

englanti ja ruotsi 

valmistava opetus 

musiikki 

Kaketti Maarit 

Kauppila Elena 

Keaveney Sharon 

matematiikka, fysiikka ja kemia 

venäjän kieli siv.tuo 

englannin kielen siv.tuo 

Kettu-Hautamäki           
Marianne 

historia, terveystieto, matematiikka, elämänkatsomustieto, suo-
men kieli ja kirjallisuus 

Kiiskilä Eeva-Liisa eri kieli- ja kulttuuritaustaisten maahanmuuttajien opettaja 

Klaavu Jannika liikunta 

Komulainen Timo matematiikka, fysiikka, kemia ja tietotekniikka 

Kortelainen Olli englanti ja ruotsi  

Koskela Minna 

Koskinen Ilari 

kemia, matematiikka ja fysiikka 

resurssiopettaja 

Kröger Sanna erityisopettaja, yksilöllistetty opetus 
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Laasanen Suvi 

vs. Hanna Saari 

         Liiti Annika 

Luikku Riikka 

Lund Anne 

Luoto Sofia 

 

matematiikka, fysiikka ja kemia  

 

suomi toisena kielenä siv.tuo 

matematiikka, fysiikka, kemia 

Erityisluokanopettaja 

kotitalous ja terveystieto 

Nisula Riitta kuvataide 

Norrena-Strang Minna 

vs. Mukami Serah 

englanti, ruotsi ja ranska  
 

Oikarinen Tiia eri kieli- ja kulttuuritaustausten opettaja, JOPO 

Peltola Joni erityisopettaja, Green JOPO 

Rinne Tuomas 

Roslund Tarja 

vs. Ylinen Sasu 

erityisopettaja, yksilöllistetty opetus  

englanti ja ruotsi 

Roukala Tuukka Opinto-ohjaaja 

         Saarenpää Toni 

         vs. Luikku Riikka 

matematiikka, fysiikka, kemia ja tietotekniikka 
 

Sara-aho Eveliina uskonto, elämänkatsomustieto, historia ja yhteiskuntaoppi 

Siirilä-Hyyppä Sanna 

Sirén Hanna 

opinto-ohjaaja 

laaja-alainen erityisopettaja 

Sjöblom Maarit suomen kieli ja kirjallisuus 

Suutari Janne liikunta ja terveystieto 

Talsta Anu tekstiilityö  

Tantarimäki Riikka 

Tarvainen Anu 

Jenny Viisteensaari 

         Viitala Teija   

          Marjo Yli-Tokola 

biologian, maantieto ja terveystieto 

erityisopettaja 

suomen kieli ja kirjallisuus 

suomen kieli ja kirjallisuus 

matematiikka, fysiikka, kemia ja tietotekniikka 
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vs. Salla  Keronen 

          Övermark Eveliina  

 

KOULUNKÄYNNINOHJAJAT: 
 
Tetiana Didenko 
Flores Santiago 
Laura Gonzalez 
Taija Hovatov 
Tiia Joensuu 
Sanna Jokela 
Heta Kantia 
Saija Lohioja 
Ann-Kristin Nylund 
Jessica Pellikka 
Tanja Porkola 
Pirjo Saimala 
Tanja Salmi 
Satu Vuolteenaho 
 

          erityisluokanopettaja PIO 

           

HENKILÖKUNTA 

 

 

Koulusihteeri                              Salmela Ritva                                
Koululääkäri                               Santeri Hietala ja Vladimir Konev 
Terveydenhoitaja                       Tiina Martonen 
Koulukuraattori                         Jonna Keskitalo 
Koulupsykologi                         Johanna Puumala 
Kouluvalmentaja           Mia Tynjälä 
Vahtimestari                               Maija Lahti 
Iltavahtimestari                          Erika Rautio 
Nuorisotyöntekijä                      Tarja Harju-Karhula 
Kiinteistönhoitaja                       Toni Korhonen 
Koulukirjastonhoitaja                Päivi Pajala 
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RUOKAPALVELU: 
 
 
Ruokapalveluesimies   Outi Palomaa                     
Suurtalouskokki                                    Liisa Kola  
Dieettikokki                       Maarit Korkiakangas  
Ruokapalvelutyöntekijä  Hietala Anne 
Ruokapalvelutyöntekijä                       Minttu Rahkola 
Ruokapalvelutyöntekijä määräaikainen Sundvik Marjut  
Ruokapalvelutyöntekijä, osa-aikainen  Terttu Virta  
 

 
 
 
 
 
SIISTIJÄT: 
 
Eskola Marja-Leena  

Hajer Martha  

Kokkomäki Kati  

Kyyrö Mia-Teresa  

Loyibok Roza  

Puronhaara Katja  

 
 
 
 
 
 
 


